
■　料金表－プラン一覧　■　　　三井物産グループのカーシェアリング　カレコ・カーシェアリングクラブ

◎プラン別　料金一覧（個人）

距離料金

10分料金 3時間パック 6時間パック 12時間パック 24時間パック
夜間パック

（20時～翌8時）
1㎞毎

¥170 ¥5,300 ¥6,800 ¥15

¥190 ¥6,300 ¥7,800 ¥17

¥200 ¥6,800 ¥8,300 ¥10

¥130 ¥4,700 ¥6,100 ¥15

¥150 ¥5,700 ¥7,100 ¥17

¥160 ¥6,200 ¥7,600 ¥10

¥140 ¥5,000 ¥6,500 ¥15

¥160 ¥6,000 ¥7,500 ¥17

¥170 ¥6,500 ¥8,000 ¥10

コンパクト ¥100 ¥4,500 ¥7,800 ¥15

ミドル ¥120 ¥5,500 ¥9,300 ¥17

エコ ¥130 ¥6,000 ¥9,800 ¥10

コンパクト ¥270 ¥15

ミドル ¥290 ¥17

エコ ¥300 ¥10

¥170 ¥5,300 ¥6,800 ¥15

¥190 ¥6,300 ¥7,800 ¥17

¥200 ¥6,800 ¥8,300 ¥10

¥220 ¥5,000 ¥6,000 ¥7,800 ¥15

¥240 ¥6,500 ¥7,500 ¥9,300 ¥17

¥250 ¥7,000 ¥8,000 ¥9,800 ¥10

¥220 ¥5,000 ¥6,000 ¥7,800 ¥15

¥240 ¥6,500 ¥7,500 ¥9,300 ¥17

¥250 ¥7,000 ¥8,000 ¥9,800 ¥10

 

◎電気自動車（EV）カーシェアリング　共通料金 「電気自動車（EV）カーシェアリング」は、全プラン共通の下記料金でご利用いただけます。

距離料金

3時間パック 6時間パック 12時間パック 24時間パック 夜間パック 距離料金

1 ¥2,000 ¥4,000 ¥5,000 ¥6,500 ¥2,500 ¥7

2 ¥1,500 ¥3,000 ¥5,000 ¥6,500 ¥2,500 ¥0

3 ¥3,500 ¥4,000 ¥6,000 ¥8,000 設定なし ¥15

4

¥0

¥0

¥0 ¥980

¥2,500

¥2,000 ¥3,900

¥3,000

¥2,000

¥3,000

¥3,000

¥2,500

¥1,800

¥0
¥2,500

2013年2月改定

時間料金

¥3,000

¥2,500

¥4,980

バリュープラン

年会費プラン

¥4,980 ¥0

¥980平日プラン

¥0 ¥2,980

¥8,000

当初4年間　\0
以降　\2,980

車種

土
日
祝

　無料利用分　2,980円含む。未利用分の繰り越しはできません。

ミドル

ミドル

エコ

　無料利用分　15,000円含む。未利用分は1ヶ月繰越可能。

コンパクト

平
日

¥4,800

¥4,980

3

¥4,980

　無料利用分　8,000円含む。未利用分は1ヶ月繰越可能。

バリュー80

7

1

　無料利用分　980円含む。未利用分の繰り越しはできません。

¥0

年会費 月会費

　月会費　無料　年会費は1年経過ごとに自動更新となります。

コンパクト

ミドル

エコ

コンパクト

コンパクト

　無料利用分　980円含む。未利用分の繰り越しはできません。

エコ

コンパクト

No

6
ライトプラン ¥4,980

プラン 入会金

¥4,980

学生プラン

2

　入会金無料＋4年間　月会費無料。4年経過後はバリュープランになります。

¥15,000

5

エコ

¥130

ミドル

エコ

コンパクト

ミドル

バリュー150

※ 月会費のプラン（バリュー、バリュー150、バリュー80、平日、ライト）は、利用開始初月のみ月会費無料です。そのため初月は月会費金額分の無料利用分はございません。

時間料金

千代田区役所・さいたま市大宮区役所
セルリアンタワー・大崎駅西口第１

¥4,000

　「いつでもクルマを利用できるようにしておきたい」という方はライトプラン、年会費プランがお勧め。

¥3,500

電気自動車（EV）カーシェアリング

ミドル

¥3,500

福生市
（まちなかおもてなしステーション・市役所）

¥100

全プラン共通

¥4,000

新潟県三条市
（コメリ三条金物資材館）

¥200

エコ

10分料金

¥0

カーシェアが初めての方には「バリュープラン」がお勧めです。短時間も長時間もお得な料金です。

また、初月の月会費2,980円は発生せず、2ヶ月以降のプラン変更も可能です（別途、手続きが必要）。

　カーシェアが初めての方へのお勧めは「バリュープラン」。短時間はもちろん、長時間もお得な料金設定です。

　「たくさん使いたい」という方にお勧めは「バリュー150」「バリュー80」。時間料金がよりお得に、月会費と同額の無料利用分も1ヶ月繰越できます。

　「平日の利用が中心」という方にお勧めは「平日プラン」。平日の10分、3時間パック、6時間パックの料金が最もお安くなっています。

　学生の方には、4年間月会費が無料の「学生プラン」がお勧め。

¥2,000 ¥4,000

¥2,000

設定なし

長時間のご利用には、割引された

パック料金が自動で適用されます。


